
Podpořme Káťu a Majdičku, kteréPodpořme Káťu a Majdičku, které
náhle přišly o partnera a tatínkanáhle přišly o partnera a tatínka
21. 4. 2021 zemřel v 39 letech můj dobrý přítel a kolega z práce,
Lukáš, který mi bude velice chybět. Vím, že chybět bude
i mnoha jeho známým a kamarádům. Náhlé úmrtí Lukáše
zasáhlo ale především jeho rodinu – maminku Vlastu,
sourozence Jakuba, Tomáše a Nikolu a především jeho…

– Jan Hojgr (kamarád)

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1337

https://donio.cz/p/1337

	Podpořme Káťu a Majdičku, které náhle přišly o partnera a tatínka

